
Bilag til bet. o. lovf. vedr. individuel boligstøtte 575 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 111 , 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsnotat og høringssvar, fra velfærdsministeren 
2 Henvendelse af 27/3-08 vedrørende boligstøtte til andelsbolighavere, fra Danmarks 

Lejerforeninger 
3 Udkast til tidsplan for L 111 
4 Supplerende høringssvar, fra velfærdsministeren 
5 Kopi af SOU alm. del -  bilag 157 vedrørende artiklen »Regeringen vil fjerne tilskud 

til ældre andelshavere« 
6 Kopi af SOU alm. del -  svar på spm. 241, fra velfærdsministeren 
7 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
8 Henvendelse af 8/4-08 fra Jane Albrechtsen, Hvidovre 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 111 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelsen af 27/3-08 fra Danmarks Lejerforeninger ved- 

rørende boligstøtte til andelsbolighavere, til velfærdsministeren, og ministerens svar 
herpå 

2 Spm., om ministeren kan oplyse, hvor mange penge en modtager af boligstøtte til en 
privat andelsbolig m.v. gennemsnitligt får udbetalt som tilskud efter de gældende 
regler, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm., om ministeren kan bekræfte, at forslaget rammer fremtidige folkepensionister, 
førtidspensionister, stærkt bevægelseshæmmede og modtagere af døgnhjælp efter 
servicelovens § 96, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm., om ministeren kan bekræfte, at forslaget er med til at øge uligheden i samfun- 
det, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm., om ministeren kan redegøre for, hvordan forslaget harmonerer med hendes ud- 
talelse i Ekstra Bladet den 16. december 2007, til velfærdsministeren, og ministerens 
svar herpå 

6 Spm., om ministeren kan oplyse, hvorfor forslaget indgår som en del af finanslovaf- 
talen, og om ministeren samtidig kan bekræfte, at begrundelsen er, at forslaget skal 
finansiere regeringens skattelettelser, til velfærdsministeren, og ministerens svar her- 
på 

7 Spm., om ministeren kan oplyse, hvor stor en skattelettelse en modtager af boligstøtte 
til en privat andelsbolig m.v. gennemsnitligt har fået af regeringens seneste skatte- 
pakke, »Lavere skat på arbejde«, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm., om ministeren kan oplyse størrelsen af den beregnede boligstøtte, der i gen- 
nemsnit som følge af forslaget kan forventes at blive udbetalt som lån i stedet for til- 
skud, for henholdsvis folkepensionister, førtidspensionister på ny ordning og førtids- 
pensionister på gammel ordning i årene 2008-2011, til velfærdsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

9 Spm., om ministeren kan oplyse, hvor mange boligstøttemodtagere der forventes at 
blive berørt af lovforslaget, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 


